
 

 

UCHWAŁA NR XXV/223/2013 

RADY POWIATU W KĘTRZYNIE 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Kętrzyńskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 595; zm. poz. 645), Rada Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Kętrzyńskiego przyjętym Uchwałą Nr XXIV/160/2008 Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 8 października 2008 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kętrzyńskiego (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 184, poz. 2698),zmienionym: Uchwałą Nr XXXIV/223/2009 Rady 

Powiatu w Kętrzynie z dnia 28 maja 2009 roku o zmianie Statutu Powiatu Kętrzyńskiego (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 87, poz. 1466), oraz Uchwałą Nr XLIX/333/2010 Rady Powiatu 

w Kętrzynie z dnia 27 października 2010 roku w sprawie zmian w Statucie Powiatu Kętrzyńskiego (Dziennik 

Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr 200, poz. 2588), w załączniku nr 2 do Statutu Powiatu 

Kętrzyńskiego - „Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Kętrzyńskiego”, wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) skreśla się punkt 9,  

2) punkt 11 otrzymuje brzmienie: „11) Młodzieżowy Dom Kultury w Kętrzynie.”,  

3) na końcu dodaje się punkt 20 w brzmieniu: „20) Powiatowa Biblioteka Publiczna w Kętrzynie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 PRZEWODNICZĄCA RADY POWIATU W KĘTRZYNIE 

Teresa Prokop 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 3747


		2013-12-20T12:59:12+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




